
Trophée Golf Canal+ - L'Occitane en Provence - Aquarelle
2025 - Golf International du Cap d'Agde

GOLF INTERNATIONAL CAP D'AGDE - 21.07.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GAUTHEY, Laurent ORANGE 14,7 44 44

2 --- DELOBEL, Frédéric OLHAIN 7,5 41 41

3 --- LACAZE, Baptiste FALGOS 10,5 41 41

4 --- GABON, Davy MASSANE 11,9 41 41

5 --- LAURENT, Xavier OCCITANIE 22,8 39 39

6 --- BREJON, Jerome NIMES VACQUER. 13,1 39 39

7 --- ORTI, Emmanuel CAMPAGNE 23,3 38 38

8 --- HECQUET, Nicolas CAP D'AGDE 8,1 38 38

9 --- GRANIER, Vincent STE ROSE 20,5 38 38

10 --- VALAT, Stephane GRANDE MOTTE 24,4 38 38

11 --- LOPEZ, Denis STE ROSE 14,8 37 37

12 --- SPAENLE, Thierry PIC SAINT-LOUP 21,6 37 37

13 --- BARTHEZ, Pierre ST THOMAS 10,4 37 37

14 --- CAROTTI, Ugo MASSANE 11,1 37 37

15 --- GADELLE, Philippe PIC SAINT-LOUP 12,3 37 37

16 --- RUIZ, Damien CAP D'AGDE 10,3 36 36

17 --- DELCAUSSE, Hadrien TOTCHE 6,3 36 36

18 --- BOIX, Gerard CAP D'AGDE 10,7 36 36

19 --- CARO, Sébastien FONTCAUDE 9,7 36 36

20 --- DENAT, Olivier CARCASSONNE 11,8 36 36

21 --- BACHES, Eric FALGOS 11,4 36 36

22 --- DOURNES, Louis CAP2GOLF 20,8 36 36

23 --- SIRECH, Philippe MASSANE 24,4 35 35

24 --- TOFFALONI, Alexandre STE ROSE 19,3 35 35

25 --- EEUWAERT, Jean Pierre ST THOMAS 14,6 35 35

26 --- BACCONNIER, Franck ORANGE 14,0 35 35

27 --- PAGNIEZ, Cédric ST THOMAS 14,2 35 35

28 --- DABOUDET, Jacques MASSANE 12,6 35 35
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29 --- CHABERT, Lionel ST THOMAS 7,9 34 34

30 --- ALZIAL, Laurent BOURGES 18,2 34 34

31 --- ARNOULT, Emmanuel ST THOMAS 15,7 34 34

32 --- MEJRI, Patrice MASSANE 24,4 34 34

33 --- IKHADRIOUENE, Nordine GRANDE MOTTE 21,2 33 33

34 --- ROUQUETTE, Pascal ATOM'SPORTS 15,1 33 33

35 --- LORIC, Cedric OCCITANIE 16,5 33 33

36 --- NICAISE, Gilles FONTCAUDE 13,2 33 33

37 --- JARRAUD, Hugo VALDAINE 17,9 33 33

38 --- AGUILAR, Sylvain ST THOMAS 18,4 32 32

39 --- CHARLES, Jean-Luc PALMOLA 15,2 32 32

40 --- LE FRAILLEC, Loic OCCITANIE 18,2 32 32

41 --- BELMONTE, Didier ST THOMAS 15,2 32 32

42 --- BOSCHIAN, Frederic DASSAULT BORDEAUX 12,4 32 32

43 --- VANHONNACKER, Franck OCCITANIE 24,4 31 31

44 --- BELOGRADOFF, Patrice OCCITANIE 24,4 31 31

45 --- IZERA, Denis GRANDE MOTTE 18,2 31 31

46 --- MATHIEU, Cédric FORGES LES BAINS 7,4 31 31

47 --- REVERBEL, Guy FONTCAUDE 14,5 31 31

48 --- DELBOR, Frederic TOTCHE 18,7 31 31

49 --- RUBIO, Patrice MEAUX BOUTIGNY 24,4 31 31

50 --- BERTRAND, Lionel OCCITANIE 13,7 31 31

51 --- CARIVENC, Bruno MAZAMET BAROUGE 17,4 31 31

52 --- JURAVER, Jean Brice THALES INTER SPORTS 10,5 30 30

53 --- PINEL, Tristan ORANGE 23,4 30 30

54 --- JUTIER, Arnaud GRANDE MOTTE 14,6 30 30

55 --- LAGARDE, Denis BOUYSSET 18,6 29 29

56 --- LEMAIRE, Olivier LERY POSES 6,3 29 29

57 --- BONNEROT, Pascal ESN 15,4 29 29

58 --- LAURENT, Quentin OCCITANIE 19,6 29 29

59 --- BOYADJIAN, Benoit CHANALETS 18,3 29 29

60 --- BOUGET, Philippe PIC SAINT-LOUP 9,9 29 29

61 --- POUPELIN, Pascal MASSANE 19,8 29 29

62 --- DECARPIGNY, Christophe MASSANE 14,8 28 28

63 --- HUBERT, Xavier OCCITANIE 24,0 28 28

64 --- PEREZ, Louis ROYAT CHARADE 12,0 28 28

65 --- BERTRAND, Yves NIMES VACQUER. 23,1 27 27

66 --- BECASSIS, Pierre STE ROSE 19,6 27 27
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67 --- BERNARD, Sylvain ST CYPRIEN 14,1 27 27

68 --- PEIRASSO, Marc CHASSIEU 5,8 27 27

69 --- MOLIERE, Laurent CAMPAGNE 14,3 26 26

70 --- BORREIL, Bruno AGJSEP PARIS 17,1 26 26

71 --- RAILLARD, Julien PIC SAINT-LOUP 12,9 26 26

72 --- GROUSSET, Patrice GRANDE MOTTE 20,5 25 25

73 --- BERRADA, Simon SEYSSINS 24,4 25 25

74 --- ARSENE, Christophe PIC SAINT-LOUP 13,2 25 25

75 --- POUZERGUE, Denis OCCITANIE 24,4 24 24

76 --- WALLON, Stéphane PARIS ILE-DE-FRANCE 24,4 24 24

77 --- LEPINEUX, Emmanuel GOLFINMONTLUCON 16,0 24 24

78 --- IDELSON, Paul FONTCAUDE 17,1 24 24

79 --- FERNANDES, Sebastien NIMES VACQUER. 24,4 24 24

80 --- BUSSEUIL, Eric ATOS IDF 21,9 23 23

81 --- GARCIA, Thierry GOUVERNEUR 24,4 23 23

82 --- DURASTEL, Olivier SAVENAY 16,9 22 22

83 --- CHALON, Jacques GRAND AVIGNON 15,1 22 22

84 --- BERGEROU, Stephane CARCASSONNE 14,2 19 19

85 --- SANCHEZ, Jean-Philippe ATOM'SPORTS 19,4 19 19

86 --- BRENIER, Alexis VITTEL HAZEAU 24,4 17 17

87 --- PLENCE, Jerome UNIVERSITE MONT 24,4 15 15

88 --- PACINI, Thomas ORANGE 18,5 12 12

89 --- SALES, Andre AUTIERO BIOT 24,4 12 12

90 --- CHARPIOT, Serge-Marie CAP D'AGDE 24,4 11 11

91 --- CALLA, Jeremy CHASSIEU 24,4 5 5

92 --- HUGON, Bruno OCCITANIE 24,4 --- ---

93 --- BALAZARD, Florent ORANGE 11,8 ABJ ABJ

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GIMBERT, Fanny OCCITANIE 24,4 36 36

2 --- GUERRERO, Chantal STE ROSE 19,9 34 34

3 --- CHEVESTRIER, Charlotte CAP D'AGDE 22,2 34 34

4 --- EEUWAERT, Denise ST THOMAS 17,3 30 30

5 --- CLEMENT, Marie-Odile NIMES VACQUER. 15,5 30 30

6 --- LANTERO, Catherine NIMES VACQUER. 21,6 29 29

7 --- GODDE, Emmanuelle CAP D'AGDE 24,4 27 27

8 --- BECASSIS, Melanie STE ROSE 18,4 26 26
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9 --- FABRY, Estelle STE ROSE 24,4 25 25

10 --- DUCHAUSSOY HECQUET, Nathalie CAP D'AGDE 18,2 24 24

11 --- CHALON, Muriel GRAND AVIGNON 18,8 23 23

12 --- AVINENS, Danielle CASTELNAU LEZ 24,4 18 18

13 --- ALZIAL LACROIX, Caroline BOURGES 23,3 18 18

14 --- TEXEREAU, Joelle ESN 24,4 16 16

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DELOBEL, Frédéric OLHAIN 7,5 32 32

2 --- HECQUET, Nicolas CAP D'AGDE 8,1 28 28

3 --- LACAZE, Baptiste FALGOS 10,5 28 28

4 --- DELCAUSSE, Hadrien TOTCHE 6,3 28 28

5 --- GABON, Davy MASSANE 11,9 27 27

6 --- GAUTHEY, Laurent ORANGE 14,7 26 26

7 --- CHABERT, Lionel ST THOMAS 7,9 25 25

8 --- BREJON, Jerome NIMES VACQUER. 13,1 25 25

9 --- BARTHEZ, Pierre ST THOMAS 10,4 25 25

10 --- RUIZ, Damien CAP D'AGDE 10,3 24 24

11 --- CAROTTI, Ugo MASSANE 11,1 24 24

12 --- CARO, Sébastien FONTCAUDE 9,7 24 24

13 --- LEMAIRE, Olivier LERY POSES 6,3 23 23

14 --- BOIX, Gerard CAP D'AGDE 10,7 23 23

15 --- MATHIEU, Cédric FORGES LES BAINS 7,4 22 22

16 --- DENAT, Olivier CARCASSONNE 11,8 22 22

17 --- GADELLE, Philippe PIC SAINT-LOUP 12,3 22 22

18 --- BACHES, Eric FALGOS 11,4 22 22

19 --- LOPEZ, Denis STE ROSE 14,8 21 21

20 --- DABOUDET, Jacques MASSANE 12,6 21 21

21 --- PEIRASSO, Marc CHASSIEU 5,8 21 21

22 --- EEUWAERT, Jean Pierre ST THOMAS 14,6 20 20

23 --- BACCONNIER, Franck ORANGE 14,0 20 20

24 --- PAGNIEZ, Cédric ST THOMAS 14,2 20 20

25 --- BOUGET, Philippe PIC SAINT-LOUP 9,9 19 19

26 --- BOSCHIAN, Frederic DASSAULT BORDEAUX 12,4 19 19

27 --- JURAVER, Jean Brice THALES INTER SPORTS 10,5 18 18

28 --- GRANIER, Vincent STE ROSE 20,5 18 18

29 --- ARNOULT, Emmanuel ST THOMAS 15,7 17 17
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30 --- NICAISE, Gilles FONTCAUDE 13,2 17 17

31 --- CHARLES, Jean-Luc PALMOLA 15,2 16 16

32 --- BONNEROT, Pascal ESN 15,4 16 16

33 --- DECARPIGNY, Christophe MASSANE 14,8 16 16

34 --- LAURENT, Xavier OCCITANIE 22,8 16 16

35 --- AGUILAR, Sylvain ST THOMAS 18,4 16 16

36 --- REVERBEL, Guy FONTCAUDE 14,5 16 16

37 --- ROUQUETTE, Pascal ATOM'SPORTS 15,1 16 16

38 --- BELMONTE, Didier ST THOMAS 15,2 16 16

39 --- BERTRAND, Lionel OCCITANIE 13,7 16 16

40 --- JARRAUD, Hugo VALDAINE 17,9 16 16

41 --- DOURNES, Louis CAP2GOLF 20,8 16 16

42 --- LORIC, Cedric OCCITANIE 16,5 15 15

43 --- TOFFALONI, Alexandre STE ROSE 19,3 15 15

44 --- JUTIER, Arnaud GRANDE MOTTE 14,6 15 15

45 --- PEREZ, Louis ROYAT CHARADE 12,0 15 15

46 --- LAGARDE, Denis BOUYSSET 18,6 14 14

47 --- CLEMENT, Marie-Odile NIMES VACQUER. 15,5 14 14

48 --- CARIVENC, Bruno MAZAMET BAROUGE 17,4 14 14

49 --- IKHADRIOUENE, Nordine GRANDE MOTTE 21,2 13 13

50 --- ORTI, Emmanuel CAMPAGNE 23,3 13 13

51 --- ALZIAL, Laurent BOURGES 18,2 13 13

52 --- LAURENT, Quentin OCCITANIE 19,6 13 13

53 --- EEUWAERT, Denise ST THOMAS 17,3 13 13

54 --- BERNARD, Sylvain ST CYPRIEN 14,1 13 13

55 --- SPAENLE, Thierry PIC SAINT-LOUP 21,6 13 13

56 --- LE FRAILLEC, Loic OCCITANIE 18,2 12 12

57 --- IZERA, Denis GRANDE MOTTE 18,2 12 12

58 --- GUERRERO, Chantal STE ROSE 19,9 12 12

59 --- DELBOR, Frederic TOTCHE 18,7 12 12

60 --- RAILLARD, Julien PIC SAINT-LOUP 12,9 12 12

61 --- ARSENE, Christophe PIC SAINT-LOUP 13,2 12 12

62 --- MOLIERE, Laurent CAMPAGNE 14,3 11 11

63 --- SIRECH, Philippe MASSANE 24,4 11 11

64 --- VANHONNACKER, Franck OCCITANIE 24,4 11 11

65 --- BECASSIS, Pierre STE ROSE 19,6 11 11

66 --- VALAT, Stephane GRANDE MOTTE 24,4 11 11

67 --- BERTRAND, Yves NIMES VACQUER. 23,1 10 10
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68 --- BOYADJIAN, Benoit CHANALETS 18,3 10 10

69 --- MEJRI, Patrice MASSANE 24,4 10 10

70 --- POUPELIN, Pascal MASSANE 19,8 10 10

71 --- BELOGRADOFF, Patrice OCCITANIE 24,4 9 9

72 --- LEPINEUX, Emmanuel GOLFINMONTLUCON 16,0 9 9

73 --- FERNANDES, Sebastien NIMES VACQUER. 24,4 9 9

74 --- CHALON, Jacques GRAND AVIGNON 15,1 9 9

75 --- PINEL, Tristan ORANGE 23,4 9 9

76 --- BECASSIS, Melanie STE ROSE 18,4 9 9

77 --- HUBERT, Xavier OCCITANIE 24,0 9 9

78 --- GIMBERT, Fanny OCCITANIE 24,4 9 9

79 --- RUBIO, Patrice MEAUX BOUTIGNY 24,4 9 9

80 --- CHEVESTRIER, Charlotte CAP D'AGDE 22,2 8 8

81 --- DUCHAUSSOY HECQUET, Nathalie CAP D'AGDE 18,2 8 8

82 --- GROUSSET, Patrice GRANDE MOTTE 20,5 8 8

83 --- IDELSON, Paul FONTCAUDE 17,1 8 8

84 --- BORREIL, Bruno AGJSEP PARIS 17,1 8 8

85 --- CHALON, Muriel GRAND AVIGNON 18,8 8 8

86 --- LANTERO, Catherine NIMES VACQUER. 21,6 7 7

87 --- DURASTEL, Olivier SAVENAY 16,9 7 7

88 --- FABRY, Estelle STE ROSE 24,4 7 7

89 --- BERGEROU, Stephane CARCASSONNE 14,2 7 7

90 --- BERRADA, Simon SEYSSINS 24,4 7 7

91 --- POUZERGUE, Denis OCCITANIE 24,4 6 6

92 --- BUSSEUIL, Eric ATOS IDF 21,9 6 6

93 --- WALLON, Stéphane PARIS ILE-DE-FRANCE 24,4 6 6

94 --- BRENIER, Alexis VITTEL HAZEAU 24,4 6 6

95 --- GODDE, Emmanuelle CAP D'AGDE 24,4 5 5

96 --- GARCIA, Thierry GOUVERNEUR 24,4 5 5

97 --- SANCHEZ, Jean-Philippe ATOM'SPORTS 19,4 5 5

98 --- PACINI, Thomas ORANGE 18,5 4 4

99 --- PLENCE, Jerome UNIVERSITE MONT 24,4 4 4

100 --- SALES, Andre AUTIERO BIOT 24,4 3 3

101 --- AVINENS, Danielle CASTELNAU LEZ 24,4 3 3

102 --- CHARPIOT, Serge-Marie CAP D'AGDE 24,4 2 2

103 --- ALZIAL LACROIX, Caroline BOURGES 23,3 2 2

104 --- CALLA, Jeremy CHASSIEU 24,4 2 2

105 --- TEXEREAU, Joelle ESN 24,4 2 2
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106 --- HUGON, Bruno OCCITANIE 24,4 --- ---

107 --- BALAZARD, Florent ORANGE 11,8 ABJ ABJ
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Total :  214 joueurs


